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I - \/ARLENO MEDEIROS OLIVEIRA

I /AR ENO MEDEIROS OLIVEIRA

Variagao do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo

Renda Fixa

Titulos Publicos de Emissao
do Tesouro Nacional - SELIC -
Art. 7° 1, a

Fundos de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC -
Art. 7° 1, b

Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°,
I, a

Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Crédito Privado -
Art. 7°, V, b

Renda Variavel

12/2022 (R$)

160.771.140,32

19.002.772,30

85.241.363,33

53.349.922,19

3.177.082,50

52.876.178,24

11/2023 (R$):  12/2023 (R$)

215.594.569,63: 216.604.899,65

1

19.669.347,20§ 19.828.055,64
i

92.081.450,68§ 93.065.088,41

100.31 8.348,75§ 100.136.015,10

i
3.525.423,00§ 3.575.740,50

45.002.424,61: 49.111.012,21

%: % Ano x

Carteirai Ano
1
76,55%:

1
701%:  4,34%
i
32,89%:  9,18%
i
3539%: 87,70%
:
1,26%:  12,55%

17,36%:

% Més x
Més

0,81%

1,07%

-0,18%

1,43%


marleno.oliveira
Highlight

marleno.oliveira
Highlight

marleno.oliveira
Highlight


Tipos de Ativo

Fundos de Investimento em
Acodes - Art. 8°, |

Investimentos no Exterior

Fundos de Investimento em
Acoes - BDR Nivel | - Art. 9°,
1]

Investimentos Estruturados

Fundos de Investimento
Multimercado (FIM) - Art. 10, |

Fundos Imobiliarios

Fundos de Investimento
Imobiliario (FII) - Art. 11

TOTAL

12/2022 (R$)

52.876.178,24

13.528.697,44

13.528.697,44

2.044.080,97
2.044.080,97
674.832,12
674.832,12

229.894.929,09

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo
Imoveis
Terreno

TOTAL

12/2022 (R$)

11/2023 (R$):
i

45.002.424.61:

1
10.061.342,08:
1

10.061.342,08:
i

4.493.006,73:

4.493.006,73:
i

695.794,78:

1

695.794,78:

275.847.137,83:

11/2023 (R$):  12/2023 (R$)

12/2023 (R$)

49.111.012,21

10.321.777,85
10.321.777,85

6.192.947,91
6.192.947,91
719.764,58
719.764,58

282.950.402,20

% Carteirai
1

- 820.000,00:  820.000,00 100,00%:
1 1
- 820.000,00:  820.000,00 100,00%*
1 1
- 820.000,00:  820.000,00 :

Carteira

17,36%

3,65%

3,65%

2,19%

2,19%:
;

0,25%:

0,25%"

% Ano x Ano

% Ano x

Ano

-1,12%

-23,70%

202,97%

6,66%

% Més x

Més

9,13%

2,59%

37,84%

3,44%

% Més x Més

0,00%



Portfélio

Rentabilidade no Més: 2,58%

Renda Variavel

Portfélio Detalhado

Ativo

Titulos Publicos de
Emissao do Tesouro
Nacional - SELIC - Art. 7°,
I, a

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 200

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) -
27754747

Fundos de Investimento -
100% Titulos Publicos
SELIC -Art. 7°, 1, b

23.215.097/0001-55 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA
FIXA

inveliRS e TR optics

Fundo
Marcagao
Constituido
Fundo
Capitalizado - Néo
Civil - informado
Previdenciario
Fundo
Capitalizado - Néo
Civil - informado

Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

12/2023
(%)

7,01

5,35

1,65

32,89

12,20

R$

285.413.692,24

19.828.055,64

15.149.631,38

4.678.424,26

93.065.088,41

34.518.592,49

Renda Fixa

Rent.

Més

(%)

2,58

0,61

0,61

1,20

Patrimonio
Liquido (R$)

% PL

0,00 0,00

0,00 0,00

5.290.529.627,75 0,65



Ativo

09.594.596/0001-70 -
BANESTES
PREVIDENCIARIO
FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA
FIXA IMA-B

10.740.658/0001-93 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IMA-B TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

10.577.503/0001-88 -
CAIXA BRASIL IMA-B 5+
TITULOS PUBLICOS FI
RENDA FIXA LP

14.386.926/0001-71 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IDKA IPCA 2A
TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO
PRAZO

10.740.670/0001-06 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

10.740.670/0001-06 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

23.215.097/0001-55 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA
FIXA

26.559.284/0001-44 -
TREND POS-FIXADO
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO RENDA
FIXA SIMPLES

Fundo

Constituido

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Taxa de
Administracao
- Fundo
Administrativo

Taxa de
Administracéo
- Fundo
Administrativo

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Marcagao

12/2023
(%)

1,02

2,57

3,95

4,83

7,68

0,04

0,17

0,38

R$

285.413.692,24

2.875.564,76

7.260.558,50

11.170.339,65

13.672.834,35

21.719.277,37

115.072,22

485.024,24

1.079.370,06

Rent.
Més

(%)

Patrimé6nio
Liquido (R$)
2,58

2,87 261.090.510,59

2,72 5.157.397.073,53

596 1.451.468.758,30

1,40 5.218.373.540,00

0,86 8.470.280.308,74

0,88 8.470.280.308,74

1,20 5.290.529.627,75

0,90 9.468.179.494,45

% PL

0,14

0,77

0,26

0,26

0,00

0,01

0,01



Ativo

07.442.078/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIMA-B TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°,

I, a

35.292.588/0001-89 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA ALOCACAO ATIVA
RETORNO TOTAL FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

05.164.358/0001-73 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA
ALIANCA TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

05.164.358/0001-73 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA
ALIANCA TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

13.077.418/0001-49 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

03.256.793/0001-00 -
BRADESCO FI
REFERENCIADO DI
FEDERAL EXTRA

05.164.358/0001-73 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA
ALIANCA TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

19.170.160/0001-07 - FI
BANESTES VALORES RF
REF DI LP

05.357.507/0001-10 -
BANESTES

Fundo .
Marcagao
Constituido

Fundo
Financeiro -
Civil -
Financeiro

Fundo
Financeiro -
Civil -
Financeiro

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Financeiro -
Civil -
Financeiro

Fundo
Financeiro -
Civil -
Financeiro

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Taxa de
Administracéo
- Fundo
Administrativo

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario
Fundo
Capitalizado -

12/2023

(%)

0,06

35,39

5,86

1,01

2,35

1,45

0,54

1,20

2,50

1,83

R$

285.413.692,24

168.454,77

100.136.015,10

16.594.284,62

2.855.291,19

6.653.512,55

4.106.370,47

1.519.794,75

3.406.799,30

7.078.903,42

5.171.624,92

Rent.
Més
(%)

2,58

2,74

3,86

0,87

0,87

0,90

0,88

0,87

0,91

2,93

Patrimé6nio
% PL
Liquido (R$)

5.283.374.941,87 0,00

6.297.472.287,75 0,26

3.881.674.883,23 0,07

3.881.674.883,23 0,17

16.475.113.370,57 0,02

10.724.175.764,47 0,01

3.881.674.883,23 0,09

185.632.166,84 3,81

174.002.166,72 2,97



Ativo

INSTITUCIONAL FUNDO
DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA

13.077.418/0001-49 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

20.230.719/0001-26 -
BANESTES LIQUIDEZ
FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI

30.378.445/0001-70 -

BANESTES ESTRATEGIA

FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO RENDA
FIXA

Fundos de Investimento em

Renda Fixa - Crédito
Privado - Art. 7°, V, b -
(5,00%)

21.918.896/0001-62 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IPCA XVI RENDA

FIXA CREDITO PRIVADO

Fundos de Investimento em

Acdes - Art. 8°, |

15.154.441/0001-15 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA EXPERT
VINCI VALOR
DIVIDENDOS RPPS

14.507.699/0001-95 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXAVALOR
RPPS

Fundo

Constituido

Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Marcagao

12/2023
(%)

7,37

4,28

6,98

1,26

1,26

17,36

1,85

3,52

Rent.
R$ Més
(%)

Patrimé6nio
% PL
Liquido (R$)

285.413.692,24 2,58

20.863.005,21 0,90 16.475.113.370,57 0,13

12.123.790,56 0,94 2.927.068.052,50 0,41

19.762.638,11 1,29 145.094.591,49 13,62
3.575.740,50
3.575.740,50 1,42 223.010.176,10 1,60
49.111.012,21
5.244.049,37 5,33 1.019.487.668,90 0,51
9.950.400,25 5,87 716.164.953,12 1,39



Ativo

10.577.512/0001-79 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA CONSUMO

10.551.375/0001-01 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA
CONSTRUCAO CIVIL

10.551.382/0001-03 -

CAIXA INFRAESTRUTURA

FIACOES

08.018.849/0001-02 -
BANESTES FIC FIA
ABSOLUTO BTG
PACTUAL

11.898.280/0001-13 -
BRASIL PLURAL
DIVIDENDOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
ACOES

15.154.236/0001-50 -
CAIXA BRASIL ETF
IBOVESPA FI ACOES

18.270.783/0001-99 - BB
ACOES ALOCACAO
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
ACOES

05.100.191/0001-87 - BB
ACOES DIVIDENDOS
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

10.418.335/0001-88 - BB
ACOES GOVERNANCA
FUNDO DE
INVESTIMENTO

08.336.054/0001-34 -
SICREDI FIAGOES
PETROBRAS

10.418.335/0001-88 - BB
ACOES GOVERNANCA

Fundo

Constituido

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario
Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario
Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Financeiro -

Marcagao

12/2023
(%)

0,05

0,06

0,12

1,90

0,56

2,47

0,97

0,64

1,05

0,20

0,90

R$

285.413.692,24

142.208,66

181.358,79

330.896,05

5.384.128,79

1.578.773,74

6.994.911,45

2.738.953,12

1.802.105,12

2.959.974,90

565.026,54

2.545.922,53

Rent.

Més

(%)

2,58

5,96

8,40

4,72

4,80

0,00

5,33

5,97

6,35

12,15

3,64

5,51

Patriménio
Liquido (R$)

125.761.055,79

233.700.687,62

224.155.330,01

148.991.871,33

209.068.993,89

83.516.438,28

357.119.985,50

613.943.691,61

783.566.811,58

148.573.228,48

783.566.811,58

% PL

0,11

0,08

0,15

3,61

0,76

8,38

0,77

0,29

0,38

0,38

0,32



Ativo

FUNDO DE
INVESTIMENTO

10.577.512/0001-79 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA CONSUMO

10.551.382/0001-03 -

CAIXA INFRAESTRUTURA

FIACOES

10.551.375/0001-01 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA
CONSTRUCAO CIVIL

02.020.528/0001-58 - BB
ACOES ENERGIAFI

08.018.849/0001-02 -
BANESTES FIC FIA
ABSOLUTO BTG
PACTUAL

Fundos de Investimento em

Acoes - BDR Nivel | - Art.
9°, 1l

17.502.937/0001-68 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA
INSTITUCIONAL BDR
NIVEL |

Fundos de Investimento
Multimercado (FIM) - Art.
10, I - (10,00%)

42.813.674/0001-55 - RIO
BRAVO PROTECAO
FUNDO DE
INVESTIMENTO
MULTIMERCADO

44.602.982/0001-67 - RIO
BRAVO PROTECAO I
FUNDO DE
INVESTIMENTO
MULTIMERCADO

35.637.151/0001-30 -
ICATU LONG BIASED FIM

Fundo .
Marcagao
Constituido

Civil -
Financeiro
Fundo
Financeiro -
Civil -
Financeiro
Fundo
Financeiro -
Civil -
Financeiro

Fundo
Financeiro -
Civil -
Financeiro

Fundo
Financeiro -
Civil -
Financeiro
Fundo
Financeiro -
Civil -
Financeiro

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -
Civil -
Previdenciario

Fundo
Capitalizado -

12/2023

(%)

0,03

0,06

0,03

2,01

0,94

3,65

3,65

2,19

0,84

0,62

0,53

R$

285.413.692,24

74.075,86

175.450,94

92.490,01

5.694.805,44

2.655.480,65

10.321.777,85

10.321.777,85

6.192.947,91

2.364.718,81

1.756.766,36

1.510.480,07

Rent.
Més
(%)

2,58

5,96

4,72

8,40

10,38

11,82

2,59

4,49

3,53

3,86

Patrimé6nio
% PL
Liquido (R$)

125.761.055,79 0,06

224.155.330,01 0,08

233.700.687,62 0,04

241.858.669,98 2,35

148.991.871,33 1,78

1.995.875.754,00 0,52

149.233.568,01 1,58

183.996.792,33 0,95

343.502.317,29 0,44



Ativo

24.633.818/0001-00 -
SICREDI - FUNDO DE
INVESTIMENTO
MULTIMERCADO BOLSA
AMERICANA LONGO
PRAZO

Fundos de Investimento
Imobiliario (FII) - Art. 11 -
(5,00%)

09.006.914/0001-34 - RB
CAPITAL RENDA I
FUNDO DE
INVESTIMENTO
IMOBILIARIO - FII

10.991.914/0001-15 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO
IMOBILIARIO CAIXA
CEDAE

Fundo .
Marcagao
Constituido

Civil -
Previdenciario

Fundo
Financeiro -
Civil -
Financeiro

Fundo
Financeiro -
Civil -
Financeiro

Total da Carteira (Resolugao CMN)

Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira
Renda Fixa

Renda Variavel

Investimentos no Exterior

Investimentos Estruturados

Fundos Imobiliarios

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR Identificagao

Iméveis

12/2023
(%)

0,20

0,25

0,10

0,16

76,55
17,36
3,65
2,19
0,25

Rent.
R$ Més
(%)

285.413.692,24 2,58

560.982,67 5,24

719.764,58

274.764,58 0,53

445.000,00 0,55

282.950.402,20
2.463.290,04
0,00
285.413.692,24
216.604.899,65
49.111.012,21
10.321.777,85
6.192.947,91
719.764,58

820.000,00

Operagcdo Quantidade

05.357.507/0001-10 - BANESTES

A2312005 INSTITUCIONAL FUNDO DE

INVESTIMENTO RENDA FIXA

A2312001 13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

28/12/2023 135,7194809

12/12/2023 610.599,68976083

Patrimé6nio
Liquido (R$)

% PL

206.236.756,37 0,27

125.394.905,43 0,22

110.136.544,08 0,40

VI

Unit  Patr. Liquido (R$)
(R9)

10,36 173.845.468,32
3,05 15.528.359.390,50


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2464270/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2464271/print

APR

A2312002

A2312003

A2312006

A2312000

A2312004

A2312007

Identificagao

REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

35.637.151/0001-30 - ICATU LONG
BIASED FIM

05.164.358/0001-73 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA ALIANCA
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

05.164.358/0001-73 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXAALIANCA
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

11.898.280/0001-13 - BRASIL PLURAL
DIVIDENDOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES

APRs de Resgate

APR

A2312009

A2312010

A2312014

A2312011

Identificagao

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
GESTAO ESTRATEGICA RENDA FIXA

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
GESTAO ESTRATEGICA RENDA FIXA

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
GESTAO ESTRATEGICA RENDA FIXA

05.164.358/0001-73 - FUNDO DE

INVESTIMENTO CAIXAALIANGA TiITULOS

PUBLICOS RENDA FIXA

Operagao

22/12/2023

28/12/2023

18/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

06/12/2023

Quantidade

60.800,4913051

550.555,17032475

1.117.433,46689394

4.466,12362221

97.413,93187797

540.990,54720003

Operacdo Quantidade

18/12/2023 46.970,67863831

Vi
Unit
(R$)

3,06

3,06

1,34

5,59

5,59

2,77

Vi

Unit
(R$)

1,89

27/12/2023 126.764,30080897 1,90

26/12/2023 105.329,29360382 1,90

11/12/2023 6.267,25958523

5,58

Patr. Liquido (R$)

15.520.536.056,60

16.549.221.725,30

329.181.627,04

4.196.565.299,66

4.196.565.299,66

194.248.637,44

Patr. Liquido (R$)

5.259.234.972,72

5.278.499.304,22

5.276.220.082,67

4.329.249.976,57
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APR Identificagao Operacgao

05.164.358/0001-73 - FUNDO DE
A2312012 INVESTIMENTO CAIXAALIANCATITULOS 18/12/2023
PUBLICOS RENDA FIXA

05.164.358/0001-73 - FUNDO DE
A2312013 INVESTIMENTO CAIXAALIANCA TITULOS 26/12/2023
PUBLICOS RENDA FIXA

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
A2312015 REFERENCIADO DI LONGO PRAZO 26/12/2023
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

05.164.358/0001-73 - FUNDO DE
A2312008 INVESTIMENTO CAIXAALIANCATITULOS 05/12/2023
PUBLICOS RENDA FIXA

05.164.358/0001-73 - FUNDO DE
A2312016 INVESTIMENTO CAIXAALIANCATITULOS 15/12/2023
PUBLICOS RENDA FIXA

VI
Quantidade Unit
(R$)

4.850,22002582 5,60

251.661,54884625 5,61

358.822,35987942 3,06

269.076,20220107 5,57

268.122,96739 5,59

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 7.303.285,36

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 6.101.114,21

Comité de Investimento

(9)

PF

Nome

JOSE AUGUSTO FERREIRA DE CARVALHO
MARLENO MEDEIROS OLIVEIRA

Murilo Tardin Alves

Conselho Deliberativo

(2]

PF

Nome

ELENIR APARECIDA PEREIRA MOREIRA
LUCIANA NOGUEIRA MARS

DENIZART LUIZ DO NASCIMENTO

JOSE AUGUSTO FERREIRA DE CARVALHO
MARCIO JOSE SIQUEIRA PINHEIRO

Murilo Tardin Alves

Bruno Martins Bergamini

Messilda Rosa Sant'Ana da Costa

Patr. Liquido (R$)

4.154.928.490,96

3.800.075.412,33

15.553.632.089,80

4.273.894.902,58

4.187.080.943,23

Inicio de
Vigéncia
31/08/2022
27/08/2021
27/08/2021

Inicio de

Vigéncia

06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
20/05/2022
22/08/2021
22/08/2021
22/08/2021
22/08/2021
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Conselho Fiscal

Inicio de
CPF Nome L.

Vigéncia
I $ £LENIR APARECIDA PEREIRA MOREIRA 06/08/2019
I [ UCIANA NOGUEIRA MARS 06/08/2019
I $THIAGO CYPRIANO PEREZ MAIA 06/08/2019
I Bruno Martins Bergamini 25/08/2021
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital
I VARLENO MEDEIROS OLIVEIRA Gestor de Recursos 26/07/2024 09:23:22
BB \ARLENO MEDEIROS OLIVEIRA Representante da Unidade 7 0004 09:23:22

Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=1343569&crc=9DB66892, informando o Cédigo Verificador:

1343569 e 0 Codigo CRC: 9DB66892.
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